
Rješenje predsjednika Općeg suda od 4. prosinca 2014. – Vanbreda Risk & Benefits protiv Komisije

(Predmet T-199/14 R)

(„Privremena pravna zaštita — Javna nabava usluga — Postupak javne nabave — Pružanje usluga 
osiguranja stvari i osoba — Odbijanje ponuditeljeve ponude — Zahtjev za suspenziju izvršenja — 

Dopuštenost — Fumus boni juris — Hitnost — Postupak vaganja interesa”)

(2015/C 056/27)

Jezik postupka: francuski

Stranke

Tužitelj: Vanbreda Risk & Benefits (Antwerpen, Belgija) (zastupnici: P. Teerlinck i P. de Bandt, odvjetnici)

Tuženik: Europska komisija (zastupnici: S. Delaude i L. Cappelletti, agenti)

Predmet

Zahtjev za određivanje privremenih mjera kojim se u biti traži suspenzija izvršenja odluke Komisije od 30. siječnja 2014. 
kojom je ista odbila ponudu koju je tužitelj podnio temeljem poziva na nadmetanje za nabavu koja se odnosila na 
osiguranje stvari i osoba, te kojom je ugovor dodijelila drugom društvu.

Izreka

1. Suspendira se izvršenje odluke Europske komisije od 30. siječnja 2014. kojom je ista odbila ponudu društva Vanbreda Risk & 
Benefits podnesenu temeljem poziva na nadmetanje za nabavu koja se odnosila na osiguranje stvari i osoba, te kojom je ugovor 
dodijelila drugom društvu, u dijelu koji se odnosi na dodjelu za grupu br. 1.

2. Zadržavaju se pravni učinci spomenute odluke Komisije od 30. siječnja 2014., do isteka roka za žalbu protiv ovog rješenja.

3. O troškovima će se odlučiti naknadno.

Rješenje Općeg suda od 10. prosinca 2014. – Mabrouk protiv Vijeća

(Predmet T-277/14) (1)

„Zajednička vanjska i sigurnosna politika — Mjere ograničavanja protiv određenih osoba i subjekata u 
odnosu na situaciju u Tunisu — Zamrzavanje financijskih sredstava — Tužba zbog propusta — Zahtjev 

za pristup dokazima u posjedu Vijeća protiv fizičke osobe obuhvaćene tim mjerama — Pristup koji je 
odobrilo Vijeće — Bespredmetnost spora — Obustava postupka”

(2015/C 056/28)

Jezik postupka: engleski

Stranke

Tužitelj: Mohamed Marouen Ben Ali Bel Ben Mohamed Mabrouk (Tunis, Tunis) (zastupnici: J.-R. Farthouat, J.-P. Mignard, 
N. Boulay, odvjetnici, i S. Crosby, solicitor)

Tuženik: Vijeće Europske unije (zastupnici: A. De Elera i G. Étienne, agenti)

C 56/20 HR Službeni list Europske unije 16.2.2015.



Predmet

Tužba za utvrđenje propusta Vijeća zbog njegova nezakonita propusta djelovanja povodom zahtjeva tužitelja za pristup 
spisu u kojem su bili sadržani dokazi na temelju kojih je Vijeće naložilo zamrzavanje njegovih financijskih sredstava u 
Europskoj uniji.

Izreka

1. Postupak povodom tužbe obustavlja se.

2. Vijeću Europske unije nalaže se snošenje troškova.

(1) SL C 194, 24.6.2014.

Rješenje Općeg suda od 12. prosinca 2014. – Christian Dior Couture protiv OHIM-a (Prikaz 
ponavljajućih kvadrata s reljefnim efektom)

(Predmet T-313/14) (1)

(„Žig Zajednice — Djelomično odbijanje registracije — Djelomično povlačenje prijave za registraciju — 
Obustava postupka”)

(2015/C 056/29)

Jezik postupka: francuski

Stranke

Tužitelj: Christian Dior couture SA (Pariz, Francuska) (zastupnik: M. Sabatier, odvjetnik)

Tuženik: Ured za usklađivanje na unutarnjem tržištu (žigovi i dizajni) (zastupnici: S. Pétrequin i A. Folliard-Monguiral, agenti)

Predmet

Tužba podnesena protiv odluke četvrtog žalbenog vijeća OHIM-a od 4. ožujka 2014. (predmet R 459/2013-4) o zahtjevu 
za međunarodnu registraciju u kojoj je designirana Europska unija.

Izreka

1. Postupak se obustavlja.

2. Nalaže se tužitelju snošenje troškova.

(1) SL C 223, 14.7.2014.

Rješenje Općeg suda 12. prosinca 2014. – CR protiv Parlamenta i Vijeća

(Predmet T-342/14 P) (1)

(„Žalba — Javna služba — Dužnosnici — Primici od rada — Obiteljske naknade — Naknada za 
uzdržavano dijete — Povrat preplaćenih iznosa — Prigovor nezakonitosti članka 85. stavka 2. 

Pravilnika — Pravna sigurnost — Proporcionalnost — Obveza obrazlaganja — Očito neosnovana žalba”)

(2015/C 056/30)

Jezik postupka: francuski

Stranke

Žalitelj: CR (Malling, Francuska) (zastupnik: A. Salerno, odvjetnik)

16.2.2015. HR Službeni list Europske unije C 56/21


